PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE LADPOR DECLARAÇÃO EM JORNAL LOCAL E
DIÁRIO OFICIAL

CEO – Centro de Excelência Odontológica EIRELE- ME torna público que requereu a
SEMA, o pedido de licença ambiental por declaração, para atividade odontológica
na Avenida José Vieira Caúla, 3893 – Embratel 76824-389. Foi determinado estudo
de impacto ambiental.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-12-18T14:37:24-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187